令和７年度　東部地域住民自治協議会総会開催
５月２８日（水）午後７時から東部地区市民センター３階ホールで、令和７年度東部地域住民自治協議会総会を開催しました。
委員１１８名の内、出席者６５名と委任状提出者３６名で過半数を超え、総会は成立しました。上野信行副会長の司会で始まり、総会成立宣言の後、南徹雄会長の挨拶に続き、来賓の稲森稔尚市長から祝辞をいただきました。そして廣出信一郎氏を議長に選出して議事に入りました。
第１号議案　　　令和６年度事業に関する件
第２号議案　　　令和６年度決算承認に関する件
会計監査報告
第３号議案　　　役員及び運営委員承認に関する件
[bookmark: _Hlk199425253]第４号議案　　　令和７年度事業に関する件
第５号議案　　　令和７年度予算に関する件
第６号議案　　　その他
本年度は、各議案とも慎重審議いただき拍手で可決・承認され、総会は無事終了しました。
総会終了後、各部会に分かれて会議を行い本年度の部会の事業活動について討議が行われました。